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Mazowiecka Regionalna Konferencja Rad Rodziców
Wojewoda Mazowiecki, Mazowiecki Kurator Oświaty oraz Fundacja „Rodzice Szkole”
zapraszają na MAZOWIECKĄ REGIONALNĄ KONFERENCJĘ RAD RODZICÓW, która
odbędzie się 27 października 2016 roku w Wyższej Szkole Menedżerskiej w
Warszawie ul. Kawęczyńska 36.

       

 

Rady rodziców

przedszkoli, szkół i placówek

województwa mazowieckiego

                      Szanowni Państwo

Wojewoda Mazowiecki, Mazowiecki Kurator Oświaty oraz  Fundacja „Rodzice Szkole”
zapraszają na  MAZOWIECKĄ REGIONALNĄ KONFERENCJĘ RAD RODZICÓW,
która odbędzie się 27 października 2016 roku w Wyższej Szkole Menedżerskiej w
Warszawie ul. Kawęczyńska 36.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Celem konferencji jest upowszechnienie wiedzy dotyczącej różnych obszarów działalności rad
rodziców ze szczególnym zwróceniem uwagi na ich rolę przy tworzeniu i realizacji
programów wychowawczych szkół, a tym samym ich aktywizacja w działaniach na rzecz
szkoły, Ponadto przedstawienie oczekiwań rad rodziców w stosunku do Ministra Edukacji
Narodowej, Wojewody Mazowieckiego i Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz  samorządów
terytorialnych , a także ustalenie zakresu i form współpracy .

Jest nim również konsolidacja środowisk rad rodziców i stworzenie krajowej reprezentacji rad
rodziców – Ogólnopolskiego Porozumienia Rad Rodziców.

Przedstawiciele rady rodziców (dwie osoby) zainteresowane uczestnictwem w konferencji
proszone są o wypełnienie do dnia 19 października 2016 r. kwestionariusza zamieszczonego
na stronie internetowej: www.radyrodzicow.pl

W przypadku pytań i wątpliwości proszę kontaktować się z Zarządem Fundacji „Rodzice
Szkole” (kontakt@rodziceszkole.edu.pl  tel. 721 326 336). Osobą upoważnioną do kontaktu z
Państwem  jest  również p. Joanna Wielhorska – specjalista w Wydziale Kształcenia Ogólnego
Kuratorium Oświaty w Warszawie joanna.wielhorska@kuratorium.waw.pl tel. (22) 551 24 00
wew. 4063

Udział w konferencji jest bezpłatny. Organizatorzy nie zwracają kosztów dojazdu.

O przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.

W załączeniu program konferencji.  

W imieniu organizatorów                  

Z poważaniem

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska
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